
316824-2021 Page 1/3

II.2.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 316824-2021 - Résultats
Royaume-Uni-Durham: Outils à main divers
OJ S 119/2021 22/06/2021
Avis d'attribution de marché – secteurs spéciaux
Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/25/UE

Section I: Entité adjudicatrice

Nom et adresses
Nom officiel: Northumbrian Water Ltd
Adresse postale: Northumbrian Water Ltd, Boldon House, Wheatlands Way, Pity Me, Durham 
DH1 5FA
Ville: Durham
Code NUTS: UKC North East (England)
Code postal: DH1 5FA
Pays: Royaume-Uni
Point(s) de contact: Buyer
Courriel: steven.widdowfield@nwl.co.uk
Téléphone: +44 8706084820
Fax: +44 1913016269

:Adresse(s) internet
Adresse principale: http://www.nwl.co.uk

Activité principale
Eau

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Operational Tools
Numéro de référence: NW2325

Code CPV principal
44512000 Outils à main divers

Type de marché
Fournitures

Description succincte
This contract relates to the provision of operational tools. The scope includes valve extension 
spindles, ‘T’ bars, valve cones and packing, manhole lifting keys, pipe cutters stethoscopes 
and listening sticks.

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Description

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/316824-2021
mailto:steven.widdowfield@nwl.co.uk?subject=TED
http://www.nwl.co.uk


316824-2021 Page 2/3

V.2.3.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.4.

II.2.3. Lieu d'exécution
Code NUTS: UKC North East (England)
Code NUTS: UKH14 Suffolk
Code NUTS: UKH3 Essex
Lieu principal d'exécution: Various Northumbrian Water sites across the operating region.

Description des prestations
This contract relates to the provision of operational tools. The scope includes valve extension 
spindles, ‘T’ bars, valve cones and packing, manhole lifting keys, pipe cutters stethoscopes 
and listening sticks.

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure négociée avec appel à la concurrence préalable

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique
Le marché implique la mise en place d'un accord-cadre

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2020/S 179-433354

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis périodique indicatif

Section V: Attribution du marché

Marché nº: NW2325

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
31/05/2021

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/433354-2020


316824-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Commercial and Industrial Gauges Ltd
Adresse postale: Coed Aben Rd
Ville: Wrexham
Code NUTS: UKL23 Flintshire and Wrexham
Code postal: LL13 9UH
Pays: Royaume-Uni
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot

Information sur la sous-traitance

Prix payé pour les achats d'opportunité

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: To be confirmed
Ville: Durham
Code postal: DH1 5FA
Pays: Royaume-Uni

Organe chargé des procédures de médiation
Nom officiel: To be confirmed
Ville: Durham
Pays: Royaume-Uni

Date d’envoi du présent avis
17/06/2021


